進学予定研究科 研究科 専攻

在籍大学

学部・学科 学部 学科

学籍番号

電話番号（携帯）

メールアドレス

※不採用となった場合には、提出いただいた書類は本学にて責任を持って破棄いたします。
※過去に奨学金を受けたことがある人で以下に当てはまる場合は申込資格がありません。
　ア．奨学生として採用されるまでの間に、次の状態であることが判明しその状態を
　　　速やかに解消しない場合には不採用となります。
　　　　Ⅰ．過去に受けた奨学金の返還誓約書が未提出である場合
　　　　Ⅱ．過去に受けた奨学金の返還が延滞中である場合
　イ．奨学生として採用されるまでの間に、過去に貸与を受けた奨学生が、保証機関より
　　　代位弁済が行われたことが判明した場合は申込資格がありません。また、採用後に
　　　判明した場合には、採用を取り消します。
　ウ．過去に奨学金の貸与を受けた人が、同じ学校区分で、新たに同じ種類の奨学金を希
　　　望する場合は、貸与期間が短縮されたり申込みができない場合があります。
　　　　※詳しくは以下のURLより貸与奨学金案内（大学院）のP8を参照してください。

URL：https://docu.jasso.go.jp/annnaiin2.pdf

住所

北海道科学大学学長　殿

「授業料後払い制度」希望申請書（兼 授業料納付猶予申請書）

　　国が行う「大学院修士段階における授業料後払い制度」の利用を希望し、
　以下のとおり申請いたします。
　　なお、本制度に不採用となった際は、速やかに授業料を納付いたします。

ふりがな
氏名

姓 名

〒

	Sheet1